
Item Id Description Qty Cost Unit Cost
62023000 CAWISTER,BAGCEC 1 $28.35 $28.35
62023765 VAC, CAN, BF.PA, HC 1 $371.25 $371.25
62D30006 VAC,UP,EUREKA I 1 $74.25 $74.25
62030033 VAC,UP,55a KLEEh 1 $67.50 $67.50
62030040 EZ, KLEEH,UP,VAC 3 $250.90 $83.63
62030236 VAC,UP,COMFORT, 1 $137.70 $137.70
62D30491 WINDTUNttEL, L'PR] 1 $195.75 $195.75
62D30580 MIELE,   UPRIGHT 1 $654.75 $654.75
6203O704 CYCLONIC,UGLS,l 2 $688.50 $344.25
62032023 M0TORHEAD,CANI£ 1 $614.24 $614.24
62036075 VAC,STICK/HAND, 1 $48.60 $48.60
62036081 ERGOPvAFIOO, ilANI 1 $103.95 $103.95
62036413 STICK,VAC,VERSl 1 $77.76 $77.76
62076425 SBAMPOOER, PORT7 1 $113.33 $113.33
62076450 STP.AMVAC, EXTRAC 2 $629.10 $314.55
S2099901 CLASS    CONTROL 4 $162.00 $40.50
62219003 MICROWAVE, 0. 8 C 1 $121.50 $121.50
52219011 MTCRO,COUNTER 1 1 $140.40 $140.40
62219026 MICRO, COUNTER ] 2 $438.75 $219.38
6221502B MICRO,1.2 CF 12 3 $368.55 $122.85
62219039 MICRO,1.2CF 12C 2 $298.35 $149.18
62219066 MICRO,COUNTER ] 1 $226.13 $226.13
62219073 MICRO, COUNTER, J 1 $351.00 $351.00

MICRO,COUNTER f 1 $149.18 $149.18
62219513 MICRO,O.T.R.   2. 1 $595.35 $595.35
62219606 MICROWAVE,1.2CI 1 $188.06 $188.06
62219750 MICROWAVE., 1. 2 C 1 $290.25 $290.25
62287910 MICROWAVE, WOW 1 $54.00 $54.00
62291033 DISHWASHER, BUI 1 $1,205.55 $1,205.55
62299901 CLASS   CONTROL 3 $22.28 $7.43
657100-40 CAMERA,G£ A103! 1 $137.77 $137.77
65710060 FRAME,E1ECTROHC 1 $106.65 $106.65
65710357 FRAME,FIDELITY 1 $66.15 $66.15
65710409 CAM, PANASONIC I 1 $151.20 $151.20
65710426 CAMERA, PSNTAX C 1 $140.40 $140.40
65T104S3 CRM,samsung ESi 1 $145.53 $145.53
65710'! 55 cam,samsung ESI 1 $145.53 $145.53
65710492 camera, fuji 232 1 $216.00 $216.00
65710496 CAMERA,FUJI Si? 1 $264.94 $264.94
65710504 camera,SONY DSC 1 $246.44 $246.44
65710507 camera,son* dsc 1 $287.52 $287.52
65710521 camera,sony DSC 1 $157.88 $157.88
6571052ft camera,camon S> 1 $303.75 $303.75
65710565 frame, kodak DK 1 $131.63 $131.63
65710574 camera,kodak CI 1 $124.69 $124.69
65710587 bundle, canon St 1 $218.70 $218.70
65710826 camera,panasoni 1 $170.10 $170.10
65710R9B camera,ge 4 3D8< 3 $332.10 $110.70
65710907 camera, fuji Z2C 1 $194.40 $194.40
65710994 camera, dpf B0N1 2 $151.20 $75.60
65714106 tv,15"prima lci 1 $245.70 $245.70



65716041 phone,6.0 DECT 1 $83.70 $83.70
65716237 phone,DECT pan; 1 $50.22 $50.22
65716245 phone,6.0 pana 1 $83.70 $83.70
65716247 phone,classic I 1 $32.40 $32.40

65716241"! payphone,1950S 4 $180.90 $45.23
65716331 phone,5.8GHZ 1> 1 $86.40 $86.40
65717046 gps,navigon 20( 1 $171.38 $171.38
65717310 gps,kntghtridef 1 $282.46 $282.46
65720659 microphone,cor I 1 $5.40 $5.40
65720722 IPOD,nanc 6GB * 1 $189.88 $189.88
65720616 headset,bluetoc 2 $37.80 $18.90
65726160 music stand,dei 2 $72.90 $36.45
65726284 ukulele,spongei 1 $29.98 $29.98
65726304 drum, st jr.5PC 1 $155.25 $155.25
65726556 G0ITAR,AC0UST. 1 $37.94 $37.94
65727044 micro system,PJ 1 $259.20 $259.20
65727333 turntable, cd ci 2 $229.50 $114.75
65727335 recorder,cd CR2 1 $231.80 $231.80
65729911 ht,sony s/disc 1 $438.01 $438.01
65729513 HT,SONY BR MATC 1 $569.42 $569.42
65730004 DVD,ZENITH DVD 1 $51.30 $51.30
65730160 DVD,PANASONIC 1 $75.06 $75.06
65730243 DVD,TOSHIBA REC 1 $151.20 $151.20
6S7302B5 DVD/VCR , TOSKIB? 9 $935.55 $103.95
65730312 DVD,7"RCA PORT. 1 $105.30 $105.30
65730344 DVD,TOSHIBA HDt 1 $68.23 $68.23
65730717 DVD,SAMSUNG B-I 1 $380.70 $380.70
65731709 CAMCORDER, JVC ': 1 $558.90 $558.90
65731B04 CAMCORDER,JVC 0 1 $260.82 $260.82
65731B23 CAMC,SONY DCRIK 1 $286.39 $286.39
65731903 CAMC, JVC GZ.-MG* 1 $419.18 $419.18
65731932 CAMC, SONY HDRO 1 $630.81 $630.81
65731955 CAMCOR, PAMA. SCT 1 $378.00 $378.00
65731963 CAMCORDER,CANO* 1 $291.60 $291.60
65735077 TUNERASE, FM IK 2 $159.30 $79.65
65735096 CHARGER., IPOD I( 1 $13.49 $13.49
65735650 MEMORY CARD,64* 1 $24.96 $24.96
65735999 IDEAL PAK,IPOD 1 $22.28 $22.28
65736880 BRK,3 7"BARKAN I 1 $67.50 $67.50
65736980 BRACKET,12/42"I 1 $84.38 $84.38
65736982 BRACKET, 12/42"I 1 $24.30 $24.30
65741000 CAMERA,HELLO KD 1 $38.75 $38.75
65741141 CAMERA.AVS STIC 2 $36.45 $18.23
65742064 LAPTOP, ACER AS.' 1 $647.84 $647.84
65742065 LAPTOP, NBOOK FI 3 $2,271.44 $757.15
65742066 LAPTOP, HP 1CB 1 2 $907.20 $453.60
65742285 LAPTOP,HF 110-3 1 $450.70 $450.70
65742319 LAPTOP, TOSHIBA 1 $804.78 $804.78
65742320 LAPTOP,TOSHIBA 4 $3,467.07 $866.77
65712539 LAPTOP,TCEKIBA 2 $2,476.33 $1,238.17
65742542 LAPTOP,ACER AS£ 1 $639.64 $639.64
65750537 VIDEO, VII CONSC 1 $295.99 $295.99



65750541 VIDEO,WTI REMOl 1 $55.35 $55.35
65750944 VIDEO,360 12-MC 1 $68.85 $68.85
65751213 vid,xbox3ed Wir 2 $151.20 $75.60
65751.331 video,DS MINI i 1 $12.19 $12.19
65751532 Vlb,xbox36d Wit 1 $120.15 $120.15

6.57517 9 9 vid,wii mario i 1 $73.58 $73.58
65751662 vid,ps3 DUALStK 1 $63.45 $63.45
65751950 vid,ps2 silver/ 1 $154.48 $154.48
65753464 VID, shrek THE 1 1 $34.43 $34.43
65754030 vid,DSI NINT.H- 1 $241.37 $241.37
65754081 VId,bundle PSP 1 $307.80 $307.80
65754086 vid,bndl.XBOX3f 4 $1,384.56 $346.14
65754115 vid,dsi icon 22 1 $19.58 $19.58
65754156 video,WII DISNE 1 $60.43 $60.43
6575418 4 video,  pc THE i 1 $59.40 $59.40
65754197 vtdeo, PS3 nhl 1 1 $85.46 $85.46
65754196 video,XB360 nhi 1 $85.46 $85.46
65754212 VIDEO, ds kinc5d: 1 $49.07 $49.07
6.5754214 vid,bundle WII / 11 $5,232.40 $475.67
65754216 vid,icon WII  pl 4 $264.60 $66.15
6.575427 9 VIDEO,wii bund i 1 $384.26 $384.26
65754280 video,wii FIT e 1 $130.95 $130.95
65754302 vid,PSP ltd ED 1 $275.00 $275.00
65754 305 v1d,xb360 el1tb 3 $1,235.66 $411.89
65754 330 vid,ps3 DUALSHC 1 $63.59 $63.59
637 54360 VIDfENDL ivll gt. 1 $128.93 $128.93
65754376 VIDEO,WIT everI 1 $41.85 $41.85
65754 376 video,xb360 cm 2 $155.25 $77.63
65754387 v1d,xb360 fallc 1 $85.05 $85.05
65754404 v2drxb360 call 1 $77.63 $77.63
657544 99 vid,ps3 dragon 1 $85.73 $85.73
65754501 vid,wii remote 1 $55.35 $55.35
65754604 VID,xb360 consc 1 $273.86 $273.86
65754505 video,wii JftMEE 1 $48.92 $48.92
65754521 vid, playstatic* 2 $958.77 $479.39
65754536 vid,xb3 60 ASSA.C 1 $83.70 $83.70
6575b050 music,h-school 2 $77.95 $38.97
65758155 Music, Queen 1 $19.10 $19.10
65799901 Class Control 4 $228.20 $57.05

Total $45,792.69
25% $11,448.17
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